
 

 

POSTANOWIENIE NR 558/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łask 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łasku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

558/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 28, 98-100 

Łask: 

 

1. Adrianna Karolina Knop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrów 

2. Anna Peredzyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

3. Andrzej Jan Sosnowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

4. Katarzyna Magdalena Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Agnieszka Świerczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łask 

6. Marzena Ewelina Walczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Bachorzyn 

7. Halina Wojtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łask 

8. Natalia Julia Zamolska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łask 

9. Karolina Zieleniak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zelów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Łaski Dom Kultury, ul. Gabriela Narutowicza 11, 98-100 Łask: 

 

1. Joanna Banaszczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

2. Martyna Krystyna Czyżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łask 

3. Anna Justyna Fogel, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łask 

4. Tomasz Michał Gajda, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

5. Agnieszka Junkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

6. Michał Radosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

7. Beata Iwona Kowalska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

8. Mateusz Szwarc, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łask 

9. Bożenna Barbara Tomtała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Ewa Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Wola Łaska 

2. Julia Paula Jakubczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Ostrów 

3. Mikołaj Cezary Janecka, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Wola Łaska 

4. Paulina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bełchatów 

5. Anna Barbara Kalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

6. Ewa Kurkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

7. Anna Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łask 

8. Marzena Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

9. Adam Zach, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Adama 

Mickiewicza 6, 98-100 Łask: 

 

1. Sylwia Karolina Dziębowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

2. Patrycja Ewa Gawrońska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zelów 

3. Patrycja Ewelina Krakowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łask 

4. Filip Kamil Krata, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łask 

5. Małgorzata Maria Marecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Łask 

6. Ewa Mizera, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów-Osiedle 

7. Krzysztof Ignacy Niewiadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

8. Grażyna Krystyna Peradzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łask 

9. Zofia Sowała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Podłaszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Inki-Danuty Siedzikówny 

(wejście od ul. Stefana Batorego 31) 1, 98-100 Łask: 

 

1. Filip Jacek Jastrząbek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Łaska 

2. Elżbieta Kidawka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

3. Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Wola Bałucka 

4. Krystian Przemysław Mrówka, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Łopatki 

5. Irena Nikolaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolonia Bilew 

6. Łukasz Roman Piech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łask 

7. Julia Sadzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

8. Bożena Skrzydeł, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Łask 

9. Beata Wioletta Szwarczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Inki-Danuty Siedzikówny 

(wejście główne od ul. Inki-Danuty Siedzikówny) 1, 98-100 Łask: 

 

1. Maria Magdalena Borycka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Ostrów-Osiedle 

2. Grażyna Jastrząbek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wola Łaska 

3. Agnieszka Kunc, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Łask 

4. Natalia Agata Łyko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

5. Łukasz Tadeusz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łask 

6. Konrad Adam Mielczarek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Wola Łaska 

7. Jolanta Maria Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

8. Renata Jadwiga Robak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łask 

9. Julia Anna Styczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Aleksandra Beata Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

2. Małgorzata Bem, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

3. Kamila Chęcińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łask 

4. Małgorzata Elżbieta Jochymczak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrów-

Osiedle 

5. Urszula Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

6. Andrzej Mikołaj Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łask 

7. Paulina Martyna Nowacka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łask 

8. Emilia Maria Peredzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łask 

9. Bożena Anna Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

10. Katarzyna Justyna Strzelczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

11. Rafał Dariusz Szymczyk, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Toruńska 1, 98-100 Łask: 

 

1. Justyna Wioleta Begiert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryje Paskowe 

2. Dorota Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łask 

3. Jakub Bogdan Janiszewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łask 

4. Marta Martyna Krupa, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łask 

5. Aneta Owczarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrów 

6. Damian Jacek Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

7. Sebastian Daniel Pietrzak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łódź 

8. Krzysztof Longin Prawicki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Łask 

9. Agnieszka Monika Raczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

10. Jolanta Daniela Wolniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łask 

11. Wiesława Ziębaczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne nr 4, ul. Łączna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Paulina Borycka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

2. Andrzej Dymecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łask 

3. Maria Janiszewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łask 

4. Magdalena Patrycja Krupa, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Łask 

5. Marta Anna Kuśmierowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

6. Marta Anna Minias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łódź 

7. Izabela Agata Smażek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wydrzyn 

8. Danuta Leonarda Sowińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów-Osiedle 

9. Grażyna Janina Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

10. Krzysztof Jan Starzyński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

11. Tomasz Andrzej Wolniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Łopatkach, Łopatki 24, 

98-100 Łask: 

 

1. Angelika Anna Augustyniak-Czyż, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

2. Halina Blaźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Podłaszcze 

3. Janusz Paweł Kłos, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Łask 

4. Małgorzata Dorota Księska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Łaska 

5. Konrad Mazuchowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łask 

6. Małgorzata Beata Pawlik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Łopatki 

7. Justyna Monika Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sięganów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Okupie, Okup Mały ul. Akacjowa 4, 

98-100 Łask: 

 

1. Katarzyna Barbara Adam, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Orchów 

2. Maja Nadzieja Biesiada, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gorczyn 

3. Leszek Furmański, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Orchów 

4. Justyna Weronika Gała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

5. Beata Alicja Janas, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Okup Wielki 

6. Grzegorz Cezary Miłosz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Okup Wielki 

7. Kamil Andrzej Płosa, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kolonia Bilew 

8. Edyta Katarzyna Witucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Anielin 

9. Agnieszka Stanisława Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Teodory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Teodorach, Teodory 62, 

98-100 Łask: 

 

1. Bartłomiej Bordowicz, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Rokitnica 

2. Ewa Jolanta Cieniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

3. Elżbieta Bogusława Kopycka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Brodnia Górna 

4. Agnieszka Anna Marek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

5. Danuta Rubach, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łask 

6. Karolina Anna Wincek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Rokitnica 

7. Daria Weronika Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mikołajówek 

8. Agnieszka Bronisława Zimny, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

9. Paweł Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Maciej Bartosik, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Teodory 

2. Monika Adrianna Cieleban-Patykowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. 

Łopatki 

3. Ewa Jolanta Cieślarczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Łask 

4. Monika Anetta Jurczyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

5. Tomasz Jarosław Jurczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

6. Marzena Agata Koper, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łask 

7. Grażyna Teresa Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorczyn 

8. Anna Katarzyna Raczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

9. Anna Zabłocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Bałuczu, Bałucz 32, 98-100 Łask: 

 

1. Magdalena Monika Biernat, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łask 

2. Teresa Biernat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

3. Zdzisława Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

4. Beata Małgorzata Klarecka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Budy Stryjewskie 

5. Ireneusz Marian Klubczewski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Łask 

6. Katarzyna Agnieszka Lisiecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łask 

7. Janusz Bonifacy Malinowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Mauryca 

8. Żaneta Patrycja Wlazła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Anielin 

9. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borszewice Cmentarne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wrzeszczewicach, 

Wrzeszczewice 14, 98-100 Łask: 

 

1. Tomasz Marek Banaszczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

2. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wronowice 

3. Grzegorz Władysław Olizorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrzeszczewice Nowe 

4. Dawid Andrzej Sabela, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Wronowice 

5. Mariola Danuta Taborowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bałucz 

6. Marek Wlazło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wrzeszczewice-Skrejnia 

7. Jakub Jarosław Ziental, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Michał Janiszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łask 

2. Beata Agnieszka Mataśka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wronowice 

3. Mateusz Marian Nowak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Wiewiórczyn 

4. Anna Pieszczeniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Danuta Ewa Pietrasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiewiórczyn 

6. Wojciech Szanda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kopyść 

7. Ilona Beata Wartalska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

8. Katarzyna Wdowiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Wronowice 

9. Karolina Zanio, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zagłówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Bartłomiej Dymny, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łopatki 

2. Władysław Gogolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

3. Paweł Ignaczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Okup Mały 

4. Paweł Tomasz Kruszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Orchów 

5. Aleksandra Marszałek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiewiórczyn 

6. Michał Piotr Mataśka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wronowice 

7. Agnieszka Szczechowicz, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Rokitnica 

8. Agnieszka Ewa Szkudlarek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Orchów 

9. Izabela Monika Wojajczyk-Sukiennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szpital w Łasku, ul. Warszawska 62A, 98-100 Łask: 

 

1. Katarzyna Bogumiła Cielecka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Łask 

2. Mateusz Adam Knul, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

3. Małgorzata Wieńczysława Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

4. Barbara Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

5. Dominika Renata Michalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

 

 


